
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 83

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:40:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 509,00
Objeto:
Certificado Digitail modelo e-CNPJ e e-CPF para a Câmara Municipal e seu representante legal
(Presidente).
Resumo:
Certificado Digitail modelo e-CNPJ e e-CPF para a Câmara Municipal e seu representante legal
(Presidente).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/pcertificado-digitail-modelo-e-cnpj-e-e-cpf-para-a-camara-municipal-e-seu-representante-legal-presidentep/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9539fa9056c13933ccf84459e92643d.pdf

